Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
Р Е Ш Е Н И Е
21.05.2020 г.                                                                                                       № 13
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета
муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак» за 2019 год
Руководствуясь статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в МО «Поселок Нижний Баскунчак», утвержденным решения Совета   МО «Поселок Нижний Баскунчак»  от  03.11.2015 № 62,  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года  № 131, Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»,
Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
РЕШИЛ:
  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» за 2019 год:
  - по доходам  в сумме  – 56886,68002 тыс. руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов от других бюджетов РФ в сумме 44407,55320 тыс. руб
  - по расходам в сумме – 63227,89969 тыс. руб.;

  - профицит с учетом остатка денежных средств по состоянию на 01.01.2019г. в сумме 4124,72282 тыс. руб.
   2.Утвердить исполнение:

2.1 по доходам бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» за 2019 год по кодам классификации доходов, согласно приложению № 1;

2.2. по источникам финансирования дефицита бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» за 2019 год, согласно приложению №4;
2.3. по расходам бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов, классификации расходов за 2019 год, согласно приложению №5;

2.4. по ведомственной структуре расходов бюджета МО «Поселок Нижний Баскунчак» за 2019 год, согласно приложению №6;
2.5  по расходам по исполнению публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджета МО "Поселок Нижний Баскунчак" на 2019год, согласно приложения №7

2.6. по программам внутреннего заимствования МО «Поселок Нижний Баскунчак» за 2019 год, согласно приложения №8
2.7. по программам предоставления п муниципальных гарантий МО "Поселок Нижний Баскунчак" за 2019 год, согласно приложения №9;

2.8. по государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям за 2019 год, согласно приложения №10;

2.9. по межбюджетным трансфертам МО «Ахтубинский район» из бюджета поселений на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения в соответствии с заключенными соглашениями в сумме согласно приложения №13.

2.10. Утвердить перечень имущества, составляющую имущества казны МО «Поселок Нижний Баскунчак» согласно приложения №14

 3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)
Председатель Совета                                                            С.Ш. Гатауов
Глава администрации                                                            Е.М.Кушаналиев